
808 Uml. Thurm - Mülsen - Reinsdorf - Wilkau-Haßlau Gültig ab 15. Mai 2023

Fahrplan zur Schülerbeförderung
Linie Linie Linie SV Linie Linie

1 135 3 173 5 135 7 TZ Ort, Haltestellen 804 140 2 4 140
6.33 16 ab Crossen, Haus der Freundschaft an
6.35 16 Crossen, E.-Otto-Str.       
6.37 16 Schneppendorf, Sandgrube      
6.39 16 Schneppendorf, Wartehalle      
6.43 16 Thurm, Kaufhalle

5.53 6.44 6.46 16 Thurm, Wendestelle  13.39 14.54 16.07
5.55 6.48 16 Thurm, Elmo  13.37 14.52 16.05
5.56 6.49 16 Stangendorf, Schule 13.36 14.51 16.04
5.57 6.50 16 Stangendorf, Gasthof SV 804 13.35 14.50 16.03

KA 5.58 6.51 16 Mülsen St. Micheln, Vogelsbrücke weiter 13.34 14.49 16.02
von 5.59 6.52 16 Mülsen St. Micheln, Geschw. Scholl nach 13.33 14.48 16.01

Linien 6.01 6.55 16 Mülsen St. Jacob, Feuerwehrplatz Ortmannsdorf 13.31 14.47 15.59
138/139 6.03 6.57 16 Mülsen St. Jacob, Verwaltungszentrum 13.30 13.30 14.46 15.46 15.58
05:51 j j 16 Mülsen St. Jacob, ehem. Hotel Linde j 964 U j j 964 U

6.08 7.02 16 Ehst. Mülsen St. Jacob, Lippoldsruhe 13.25 14.41 15.41
6.11 j 16 Pöhlau, SBH j j j
j weiter 7.06 16 Pöhlau, Mitte j j j
j als 7.07 16 Pöhlau 13.21 14.37 15.37
j SV Anschluss j 16 Pöhlau, Mitte 13.20 14.36 15.36

6.16 807 v L 141 j 16 Reinsdorf, Alte Post 13.15 j j

6.17 6.18 von j 16 Reinsdorf, Neubau Poststr.  13.14  j j

6.20 Oberhohndorf 7.13 16      Reinsdorf, ehem. Grundschule j 14.32 15.32
6.21 Gasthof 7.14 16      Reinsdorf, Arztpraxis j 14.31 15.31
j  um 07:09 7.16 16      Reinsdorf, Internationale Schulen j 14.29 15.29
j 964 7.19 16 Reinsdorf, Hohe Straße j j j
j 7.20 16 Vielau, Waldstraße j j j
j 7.21 16 Vielau, Wohnpark j j j
j 7.22 16 Vielau, Alte Brauerei j j j
j 7.23 16 Vielau, Kirchplatz j j j
j 7.24 16 Vielau, Gemeindehäuser j j j
j 7.26 16 Wilkau-Haßlau, Abzw Vielau j j j
j 7.27 16 Wilkau-Haßlau, Einm Kirchstraße j j j
j 7.28 16 Wilkau-Haßlau, Schneeberger Straße j j j
j j 16      Reinsdorf, Forsthaus j 14.26 15.26

6.22 j 16      Reinsdorf, Mittlerer Schulweg j j j

6.23 U j 16      Reinsdorf, Bibliothek j j j

6.24 6.24 j 16      Reinsdorf, Vereinshaus j j j
964 j j 16  Zwickau, Oberhohndorf Gasthof  13.12  14.23 15.23

j j 16 Zwickau, Wildenfelser Str. 13.10  14.21 15.21
j j 16 Zwickau, Bockwa Kirche 13.09  14.20 15.20
j j U 16 Zwickau, Cainsdorfer Brücke 13.07  14.18 15.18

6.43 6.50 7.31 7.36 7.39 16/63 Wilkau-Haßlau, Gymnasium Am Sandberg 13.05 14.16 15.16
6.52 7.33 j 7.41 16/63 Wilkau-Haßlau, Zwickauer Str 14.14 15.14
6.55 j 7.39 7.44 16/63 Wilkau-Haßlau, Stadtzentrum j j

6.57 j 964 7.46 16/63 Wilkau-Haßlau, Michaeliskirche  14.11 15.11
6.58 7.36 7.47 16/63 Wilkau-Haßlau, Pestalozzischule  j j

 7.41 7.52 16/63 an Cainsdorf, Gemeindeverwaltung ab 14.06 15.06  

964 U umsteigen

Bitte beachten: Alle Fahrten der S-Linien können ohne vorherige Ankündigung ausfallen!

Fahrleistung: Fahrtdurchführung:
an Schultagen Regionalverkehr Westsachsen GmbH
Mo-Fr Crimmitschauer Str. 36 f

08058 Zwickau
Tel: (03 75) 35 56 - 1 24
Fax: (03 75) 35 56 - 1 22


